РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

35-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2015  № 527

О закреплении  муниципального имущества

муниципального образования  городской округ

Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным

бюджетным образовательным учреждением

дополнительного образования детская хореографическая

школа муниципального образования

городской округ Симферополь

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, решением15-й сессии Симферопольского

городского совета 1 созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет Республики

Крым

РЕШИЛ:

 1. Закрепить муниципальное имущество муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным

образовательным учреждением дополнительного образования детская

хореографическая  школа муниципального образования городской округ

Симферополь, согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

       2. Администрации города Симферополя Республики Крым

совместно с муниципальным бюджетным образовательным учреждением

дополнительного образования детская хореографическая школа

муниципального образования городской округ Симферополь  осуществить

мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения.

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

  4    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С.,   постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                               В.Н. Агеев

                                                                                                                                          Приложение  1

                                                                                                 к решению 35-й сессии

                                                                                                       Симферопольского городского совета

                                                                                            от  28.12.2015 № 527

Перечень

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению за

Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования  детская хореографическая школа муниципального

образования городской округ Симферополь на праве оперативного управления

№

п/п

Наименование/

Литер, номер

Адрес (описание

месторасположени

я)

Площадь

(кв.м)

Назначение

Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

Кадастровый номер

1 Кинотеатр, Литер А,А1 РК,

г.Симферополь, ул.

Дружбы/ул.Севаст

опольская, д.1/156

732,2 Нежилое здание

10785402,44

10169550,99 90:22:010309:468

2 Служебное, Литер В РК,

г.Симферополь, ул.

Дружбы/ул.Севаст

опольская, д.1/156

242,6 Нежилое здание

90:22:010309:471

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                                         А. Г. Мальцев

Начальник департамента муніципального имущества

Администрации города Симферополя Республики Крым                           Н. В. Баранова

Начальник управления культуры и культурного наследия

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                                                       Е. Г. Литвиненко

                                                                                  Приложение  2

                                                                                                к решению 35-й сессии

                                                                                                Симферопольского городского         совета

                                                                                                от 28.12.2015 № 527

 Перечень

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, подлежащего закреплению за  Муниципальным бюджетным

образовательным учреждением дополнительного образования детская хореографическая школа

муниципального образования городской округ Симферополь  на праве оперативного

управления

№ п/п Наименование имущества Количество Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

1 Джазовки Харьков   6 6 600,00 0,00

2 Туфли латино с каб.   15 22 500,00 0,00

3 Туфли народные черные   12 21 000,00 0,00

4  Венгерки сцен.    8 8 728,00 0,00

5  Джазовки сцен.    10 6 990,00 0,00

6  Джазовки сцен.    10 5 970,00 0,00

7  Сапоги мужские сцен.    4 6 808,00 0,00

8  Сапоги нар.-сценич.женс.    6 11 334,00 0,00

9  Туфли

жен.кожан.сценические

20 25 080,00 0,00

10  Туфли

жен.кожан.сценические

10 11 400,00 0,00

11  Туфли народно-сцен.женск.    5 6 120,00 0,00

12  Туфли народные сцен.    12 9 936,00 0,00

13  Туфли народные сцен.    5 5 835,00 0,00

14 Бант к рус.сараф.   12 780,00 0,00

15 Блуза белая   14 4 046,00 0,00

16 Блуза белая "украина"   8 1 096,00 0,00

17 Брюки   4 564,00 0,00

18 Брюки   4 804,00 0,00

19 Брюки   2 358,00 0,00

20 Брюки "розовый вальс"   6 2 736,00 0,00

21 Жилетка и бриджи   1 745,00 0,00

22 Жилетки   3 261,00 0,00

23 Комбинезон голубой   1 327,00 0,00

24 Комбинезон серый   1 315,00 0,00

25 Корсет   6 594,00 0,00

26 Костюм цыганский   5 7 030,00 0,00

27 Купальник   8 1 064,00 0,00

28 Купальник "Вальс"   8 1 672,00 0,00

29 Купальник "Море"   8 944,00 0,00

30 Купальник "Полька"   8 944,00 0,00

31 Купальник "розовый вальс"   12 3 420,00 0,00

32 Купальник бел.с рукав.   12 2 736,00 0,00

33 Кушак   6 252,00 0,00

34 Панталоны   9 1 710,00 0,00

35 Пачка белая   4 6 444,00 0,00

36 Пачка желтая   1 1 387,00 0,00

37 Пачка зеленая   1 1 155,00 0,00

38 Пачка розовая   1 1 847,00 0,00

39 Пачка фиолетовая   1 923,00 0,00

40 Перчатки эстрадн.   9 990,00 0,00

41 Платье "Вальс"   12 14 040,00 0,00

42 Платье "Коппелия"   1 1 387,00 0,00

43 Платье "Лиза"   1 923,00 0,00

44 Платье "Чарльстон"   8 2 920,00 0,00

45 Платье "Шопеновка"   12 20 160,00 0,00

46 Платье больш.белое   1 464,00 0,00

47 Платье зеленое   6 2 784,00 0,00

48 Платье мал.белое   1 365,00 0,00

49 Платье розовое   4 1 460,00 0,00

50 Платье эстрадное   9 7 146,00 0,00

51 Подъюбник белый   20 3 340,00 0,00

52 Рубашка   4 1 352,00 0,00

53 Рубашка   2 630,00 0,00

54 Рубашка   9 1 710,00 0,00

55 Рубашка "розовый вальс"   6 3 420,00 0,00

56 Рубашка "Украина"   8 5 168,00 0,00

57 Сарафан русский   14 14 574,00 0,00

58 Трусы эстр.   9 477,00 0,00

59 Фартук   9 954,00 0,00

60 Цыганский костюм   1 859,00 0,00

61 Шопеновки   7 3 220,00 0,00

62 Шорты   8 696,00 0,00

63 Юбка   4 592,00 0,00

64 Юбка   8 4 528,00 0,00

65 Юбка   8 15 112,00 0,00

66 Юбка "Вальс"   8 2 552,00 0,00

67 Юбка "Полька"    8 2 008,00 0,00

68 Юбка "розовый вальс"   12 13 224,00 0,00

69 Юбка голубая "украина"   8 2 064,00 0,00

70 Юбка испанская   6 2 802,00 0,00

71 Юбка малиновая   9 1 125,00 0,00

72 Юбка+шарф "Море"   8 2 552,00 0,00

73 Магнитофон для

проигрывания CD-дисков

1 1 200,00 0,00

74 МФУ Canon Pixma 280 б/у   1 950,00 0,00

75  Магнитола    1 2 550,00 0,00

76  Пианино "Беларусь"    1 2 797,00 0,00

77  Пианино "Сакартвелло"    1 2 025,00 0,00

78  Пианино "Украина"    1 2 025,00 0,00

79  Пианино "Украина"    1 2 025,00 0,00

80 Бубен с пласт.   2 562,00 0,00

81 Дрель   1 1 273,00 0,00

82 Калорифер масл.   1 1 440,00 0,00

83 Калькулятор   2 562,00 0,00

84 Калькулятор   1 160,00 0,00

85 Калькулятор   1 167,00 0,00

86 Кастаньеты   8 696,00 0,00

87 Магнитола Soni CFD RS   1 2 797,00 0,00

88 Манипулятор Мышь А4Tech   1 593,00 0,00

89 Маракасы   2 562,00 0,00

90 Металлофон   2 1 064,00 0,00

91 Микрофон Panasonic RP   2 3 048,00 0,00

92 Печать на оснаст.   1 247,00 0,00

93 Роутер ТР-Link TL-WR941   1 1 815,00 0,00

94 Телефон   1 635,00 0,00

95 Телефон   1 243,00 0,00

96 Телефон   1 403,00 0,00

97 Треугольник   2 282,00 0,00

98 Утюг   1 448,00 0,00

99 Фотоаппарат   1 574,00 0,00

100 Штамп на оснаст.   2 288,00 0,00

101  Сейф     1 2 835,00 0,00

102  Шкаф    1 2 660,00 0,00

103 Доска гладильная   1 452,00 0,00

104 Карниз   4 728,00 0,00

105 Карниз   2 342,00 0,00

106 Карниз   3 228,00 0,00

107 Лампа настольн.   3 501,00 0,00

108 Лестница   1 338,00 0,00

109 Линолеум ( 16 кв.м.)   1 1 854,00 0,00

110 Люстра   2 1 110,00 0,00

111 Маты   4 4 620,00 0,00

112 Полочка   1 338,00 0,00

113 Стол письмен.   6 8 892,00 0,00

114 Стул   30 7 170,00 0,00

115 Тумба   4 2 720,00 0,00

116 Тумбочка   3 4 308,00 0,00

117 Часы   1 110,00 0,00

118 Часы   1 156,00 0,00

119 Часы   3 195,00 0,00

120 Шкаф детский   8 11 768,00 0,00

121 Шкафчик   1 429,00 0,00

122 Шкафчик   1 566,00 0,00

123 Шторы   8 2 736,00 0,00

124 Шторы   10 4 260,00 0,00

125 Огнетушитель ОП-2 (АВСЕ)   2 800,00 0,00

126 Огнетушитель ОУ-2 (ВСЕ)   5 4 275,00 0,00

127  Комплект акустической

аппаратуры в сборе: ресивер

с усилителем, акустические

колонки, медиацентр,

монитор

1 50 000,00 46271,22

128  Ноутбук Lenovo Z710A 17/3"  1 18 000,00 0,00

129  Ноутбук Lenovo Idea Pad

B590

1 17 585,00 0,00

130  Комплект акустической

аппаратуры в сборе:

акустическая система,

микшер, монитор

1 64 000,00 60799,96

131 Факс Panasonic KX-FT982RU 1 6 603,00 0,00

132 Сканер Canon CanoScan LIDE 1 4 482,00 0,00

133  Минидиск  1 5 347,00 0,00

134  Магнитола  1 3 238,00 0,00

135  Компьютер  1 10 237,00 0,00

136  Баян   1 4 537,00 0,00

137  Баян   1 4 537,00 0,00

138  Комбик  1 3 021,00 0,00

139  Фортепиано  1 3 150,00 0,00

140  Компьютер  1 12 966,00 0,00

141  Принтер Konica Minolta

PagePro

1 4 115,00 0,00

142  Пиш.машинка "Оптима"  1 3 352,00 0,00

143 Пианино б/у 1 4 321,00 0,00

144  Сейф специальный  1 3 363,00 0,00

145  Стенка  1 6 118,00 0,00

146  Шкаф-стенка  1 7 019,00 0,00

147 Шкаф 1 3 078,00 0,00

148 CD-диски 1 30,00 0,00

149 CD-диски 1 30,00 0,00

150 CD-диски 1 30,00 0,00

151 CD-диски 1 30,00 0,00

152 CD-диски 1 30,00 0,00

153 CD-диски 1 30,00 0,00

154 CD-диски 1 30,00 0,00

155 CD-диски 1 30,00 0,00

156 CD-диски 1 30,00 0,00

157 CD-диски 1 30,00 0,00

158 CD-диски 1 30,00 0,00

159 CD-диски 1 30,00 0,00

160 CD-диски 1 30,00 0,00

161 CD-диски 1 30,00 0,00

162 CD-диски 1 30,00 0,00

163 CD-диски 1 30,00 0,00

164 CD-диски 1 30,00 0,00

165 CD-диски 1 30,00 0,00

166 CD-диски 1 30,00 0,00

167 CD-диски 1 30,00 0,00

168 CD-диски 1 30,00 0,00

169 CD-диски 1 30,00 0,00

170 CD-диски 1 30,00 0,00

171 CD-диски 1 30,00 0,00

172 CD-диски 1 30,00 0,00

173 CD-диски 1 30,00 0,00

174 CD-диски 1 30,00 0,00

175 CD-диски 1 30,00 0,00

176 CD-диски 1 30,00 0,00

177 CD-диски 1 30,00 0,00

178 CD-диски 1 30,00 0,00

179 CD-диски 1 30,00 0,00

180 CD-диски 1 30,00 0,00

181 CD-диски 1 30,00 0,00

182 CD-диски 1 30,00 0,00

183 CD-диски 1 30,00 0,00

184 CD-диски 1 30,00 0,00

185 CD-диски 1 30,00 0,00

186 CD-диски 1 30,00 0,00

187 CD-диски 1 30,00 0,00

188 CD-диски 1 30,00 0,00

189 CD-диски 1 30,00 0,00

190 CD-диски 1 30,00 0,00

191 CD-диски 1 30,00 0,00

192 CD-диски 1 30,00 0,00

193 CD-диски 1 30,00 0,00

194 CD-диски 1 30,00 0,00

195 CD-диски 1 30,00 0,00

196 CD-диски 1 30,00 0,00

197 CD-диски 1 30,00 0,00

198 CD-диски 1 30,00 0,00

199 CD-диски 1 30,00 0,00

200 CD-диски 1 30,00 0,00

201 CD-диски 1 30,00 0,00

202 CD-диски 1 30,00 0,00

203 CD-диски 1 30,00 0,00

204 CD-диски 1 30,00 0,00

205 CD-диски 1 30,00 0,00

206 CD-диски 1 30,00 0,00

207 CD-диски 1 30,00 0,00

208 CD-диски 1 30,00 0,00

209 CD-диски 1 30,00 0,00

210 CD-диски 1 30,00 0,00

211 CD-диски 1 30,00 0,00

212 CD-диски 1 30,00 0,00

213 CD-диски 1 30,00 0,00

214 CD-диски 1 30,00 0,00

215 CD-диски 1 30,00 0,00

216 CD-диски 1 30,00 0,00

217 CD-диски 1 30,00 0,00

218 CD-диски 1 30,00 0,00

219 CD-диски 1 30,00 0,00

220 CD-диски 1 30,00 0,00

221 CD-диски 1 30,00 0,00

222 CD-диски 1 30,00 0,00

223 CD-диски 1 30,00 0,00

224 CD-диски 1 30,00 0,00

225 CD-диски 1 30,00 0,00

226 CD-диски 1 30,00 0,00

227 CD-диски 1 30,00 0,00

228 CD-диски 1 30,00 0,00

229 CD-диски 1 30,00 0,00

230 CD-диски 1 30,00 0,00

231 CD-диски 1 30,00 0,00

232 CD-диски 1 30,00 0,00

233 CD-диски 1 30,00 0,00

234 CD-диски 1 30,00 0,00

235 CD-диски 1 30,00 0,00

236 CD-диски 1 30,00 0,00

237 CD-диски 1 30,00 0,00

238 CD-диски 1 30,00 0,00

239 CD-диски 1 30,00 0,00

240 CD-диски 1 30,00 0,00

241 CD-диски 1 30,00 0,00

242 CD-диски 1 30,00 0,00

243 CD-диски 1 30,00 0,00

244 CD-диски 1 30,00 0,00

245 CD-диски 1 30,00 0,00

246 CD-диски 1 30,00 0,00

247 CD-диски 1 30,00 0,00

248 CD-диски 1 30,00 0,00

249 CD-диски 1 30,00 0,00

250 CD-диски 1 30,00 0,00

251 CD-диски 1 30,00 0,00

252 CD-диски 1 30,00 0,00

253 CD-диски 1 30,00 0,00

254 CD-диски 1 30,00 0,00

255 CD-диски 1 30,00 0,00

256 CD-диски 1 30,00 0,00

257 CD-диски 1 30,00 0,00

258 CD-диски 1 30,00 0,00

259 CD-диски 1 30,00 0,00

260 CD-диски 1 30,00 0,00

261 CD-диски 1 30,00 0,00

262 CD-диски 1 30,00 0,00

263 CD-диски 1 30,00 0,00

264 CD-диски 1 30,00 0,00

265 CD-диски 1 30,00 0,00

266 Русский балет 1 331,00 0,00

267 Волшебный мир балета 1 19,00 0,00

268 Больничный лист 1 30,00 0,00

269 Заработная плата 1 30,00 0,00

270 Самоучитель 1 118,00 0,00

271 Уроки балета 1 76,00 0,00

  ИТОГО 803 667088,00 107071,18

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                       А. Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального имущества

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                  Н. В. Баранова

Начальник управления культуры и культурного наследия

Администрации города Симферополя Республики Крым             Е.Г. Литвиненко